別 記

第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

鎌ケ谷市長         様

申請者 住  所

ふりがな

氏  名                印

電話番号

鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

 鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金の交付を受けたいので、鎌ケ谷市合併処理

浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

設置場所

既存し尿の処理
既存単独処理浄化槽・くみ取便所

（該当する項目を○で囲んでください）

使用予定人員及び高

度処理型合併処理浄

化槽の人槽

使用予定人員         人

高度処理型合併処理浄化槽   人槽

交付申請額

設置費               円

転換費               円

合 計               円

土地所有者の承諾
住 所

氏 名              印
□申請者本人が所有

建物所有者の承諾
住 所

氏 名              印
□申請者本人が所有

軽自動車（原動機付

自転車、小型特殊自

動車及び二輪の小型

自動車を含む。）の

所有の有無

有り ・ 無し

(該当する項目を○で囲んでください)

予定工事期間 年  月  日 ～     年  月  日

浄化槽工事業者

住 所

商 号                     印

代表者                     印

登録番号 登録・届出 千葉県知事（   －   ）第   号

電話番号

申請担当者

浄化槽設備士
氏 名                       印

浄化槽設備士免状の交付番号   第         号

添付書類 １ 鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業既存単独処理浄化槽・くみ取

便所の現況及び転換計画書

２ 転換場所の位置図

３ 受理された浄化槽設置届出書の写し又は建築確認済書及び建築確認

申請書の写し

４ 合併処理浄化槽概要書の写し

５ 工程表

６ 設置費に係る見積書の写し

７ 単独転換費又はくみ取転換費に係る見積書の写し

８ 高度処理型合併処理浄化槽の仕様書及び図面

９ 一般財団法人日本建築センター発行の型式適合認定書の写し

１０ 浄化槽法第１３条第１項の規定による認定書

１１ ポンプ設備、よう壁又は支柱等の構造図

１２ 評定書の写し（支柱レス浄化槽で上部が駐車場の場合に限る。）

１３ 既存単独処理浄化槽及び高度処理型合併処理浄化槽の配置図、敷

地内排水系統を含んだ建物の配置図及び住宅の平面図（生活排水管

を赤線、雨水管を緑線で記入されているものに限る。）

１４ 前年度の納税証明書（個人市県民税、固定資産税、都市計画税及

び軽自動車税）又は非課税証明書（個人市県民税）

１５ 工事請負契約書の写し又は注文者、建物工事請負者及び浄化槽業者

の三者で取り交わした浄化槽工事に関する覚書の写し

１６ 全国浄化槽推進市町村協議会発行の登録証の写し

１７ 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

１８ 一般社団法人全国浄化槽団体連合会及び一般社団法人千葉県浄化

槽協会発行の保証登録証

１９ 浄化槽処理対象人員算定方法変更届の写し（延床面積１３０平方メ

ートルを超え必要な場合に限る。）

２０ 浄化槽設備士免状の写し

２１ その他市長が必要と認める書類

同 意 書

私は、鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金の交付に係る審査に当たり、担当職員が

私の個人市県民税、固定資産税、都市計画税及び軽自動車税の納税状況を公簿等により確認す

ることに同意します。

氏 名               印

※同意した場合、添付書類１４の提出は不要です。